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TIOQUIA

Republica de Colombia

DECRETO

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en uso de sus
facultades institucionales y legales, en especial las conferidas por el articulo 17 del

Decreto 4796 de 2023,

Confiere

1

La distincion “Antigiliedad en el servicio” por 30 anos

A las siguientes personas:

Adriana Maria Correa Vasquez
Adriana Patricia Muioz Londorio
Angela Argemira Jaramillo Blandén
Angela Patricia Palacio Molina
Antonio de Jesus Patifio Rojas
Beatriz Elena Mesa Villa

Claudia Lucia Ruiz Ramirez
Claudia Maria Gémez Sepulveda
Diana Patricia Taborda Diaz

Dora Elena Catano Cérdoba

Dora Elena Henao Giraldo

Ernesto Alberto Moreno Gémez
Florentino Agudelo Bedoya

Gladys Lépez Canaveral

Guillermo de Jesus Arboleda Giraldo
Héctor Alonso Mufioz Duque
Héctor Alonso Ospina Castario
Ivan Yesid Espinosa Guzman

42.889.098
43.556.401
43.068.896
42.822.416
3.513.946

42.775.750
43.513.598
42.891.353
43.506.511
42.878.517
43.051.556
71.596.179
8.459.356

30.384.111
71.875.192
98.471.467
3.617.203

71.675.314
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“Por la cual se hace una distincién "Antigiiedad en el Servicio” por 30 afios “

Jaime Augusto Granados Villa 15.500.940
Javier Hernan Uribe Cardenas 3.428.911

John William Tabares Morales 71.605.622
Jorge Alberto Mesa Piedrahita 2.774.398

Liliana Maria del Carmen Soto Velasquez 42.890.961
Luz Dary Marin Garcia 42.840.239
Luz Elena Rodriguez Cardona 21.403.573
Maria Ludibia Bedoya Giraldo 22.010.904
Maria Piedad Martinez Galeano 43.057.547
Martha Roci6 Olaya Caro 43.489.437
Monica Mayia Valencia Arias 39.185.745
Nelly de Jesus Catario Correa 42.786.709
Nicolas Alberto Gonzélez Zapata 8.401.581

Patricia Maria Garcia Castro | 42.964.800
Rodrigo Hernan Orrego Jaramillo 3.525.100

Sara Emilia Arias Castario 39.325.428
Silvia Del Carmen Arteaga Cortes 42.891.636
Sol Marisa Bahamon Davila 43.040.719
Sonia Maria Pelaez Tobén 42.765.863
Sonia Patricia Galeano Salazar 43.795.663
Susana Margarita Maya Bolivar 43.523.633
Yadira Maria Marquez Rivas 42.888.879
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En reconocimiento a su meritoria labor, entrega, responsabilidad, compromiso y
alegria de servir al Departamento de Antioquia y la comunidad antioquefa, en sus 30
anos de servicio.
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“Por la cual se hace una distinciéon “Antigiiedad en el Servicio” por 30 afios
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La distincion “Antigliedad en el Servicio” consiste en el otorgamiento de siete (7) dias
de permiso remunerado, continuos o discontinuos, los cuales podra disfrutar hasta el
30 de noviembre del 2024.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

§

PAULA ANDREA DUQUE AGUDELO
Secretaria de Talento Humano y Desarrollo Organizacional

Secretaria Educacion

NOMBRE FIRMA FECHA
Revisé Jorge Orlando Patifio Cardona - profesional Universitario ’q “ 3
f‘é/-@ i~ z
Sergio Andrés Vélez Upegui - Director de Desarrollo Talento Humano ,J.V 7 "-. " 1.5
Reviso y Luz Stella Castario Vélez __ Subsecretaria de Talento Humano ! M '
aprob6 S&M \6-N-2D)
Leonardo Garrido Dovale — Director de Asesoria Legal y de Control :
1423
Aprobo Roberto Enrique Guzman Benitez- Subsecretario Prevencion del Dafo Antijuridico ,j"//(}

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes, y, por lo tanto, bajnuestra
responsabilidad lo presentamos para firma o~
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